Cervus Hostel árjegyzék
SZARVAS
Érvényes: 2008. március 1 – 2008. június 20.
	Szobatípus
	1 ágyas szoba 
	2 ágyas 
szoba
	3 ágyas szoba
	2 x 2 
ágyas szoba
	2 x 3 
ágyas szoba

	
	Szoba/éj
	Szoba/éj
	Szoba/éj
	Szoba/éj
	Szoba/éj


	Kereskedelmi szobaár 
	5.200,-
	9.200,-
(4.600,-/fő)
	11.400,-
(3.800,-/fő)
	14.400,-
(3.600,-/fő)
	19.200,-
(3.200,-/fő)


Cervus Hostel árjegyzék
SZARVAS
Érvényes: 2008. június 21 – 2008. augusztus 31.
	Szobatípus
	1 ágyas szoba 
	2 ágyas 
szoba
	3 ágyas szoba
	2 x 2 
ágyas szoba
	2 x 3 
ágyas szoba

	
	Szoba/éj
	Szoba/éj
	Szoba/éj
	Szoba/éj
	Szoba/éj


	Kereskedelmi szobaár 
	6.500,-
	10.500,-
(5.250,-/fő)
	13.600,-
(4.530,-/fő)
	16.500,-
(4.125,-/fő)
	22.800,-
(3.800,-/fő)


· Az ár tartalmazza az ÁFA-t.
· A főiskolai jogviszonnyal rendelkező hallgatók idegenforgalmi adót nem fizetnek, ellenkező esetben az adó mértéke 300,-/fő/éj (18-70 éves kor között), mely minden esetben készpénzben, a helyszínen fizetendő.
· A kedvezményes díjak igénybevételéhez a főiskolai elfoglaltságról igazolás szükséges.
· Csoportos kedvezmény: létszám (minimum 20 fő) és eltöltött szobaéjszaka alapján.
· Gyermekkedvezmény: 
- 6 éves korig ingyenes, 
- 6-14 éves korig 20 % kedvezmény (mely csak a szülőkkel egy szobában történő elhelyezés esetén érvényes)
- 14 év felett a felnőtt árak érvényesek
· Egyéni nyugdíjas és diákkedvezmény: a szállás árából 10% kedvezmény.
